
Emne: Opdatering om fjernvarme
Fra: Steen Jensen <steen@slettebjerget1-20.dk>
Dato: 08/02/2023, 10.45
Til: undisclosed-recipients:;

Til orientering

Vi har fra Hillerød Forsyning modtaget følgende opdatering vedr. tilslutning til fjernvarme.

Som det fremgår, er det ikke med sikkerhed, at vi kan have en kontrakt om tilslutning klar til vores
generalforsamling den 23. februar. Punktet er på dagsordenen og så må se om vi har modtaget noget
fra forsyningen - ellers kan vi blive nød til at indkalde til en ekstraordinær generalforsamling på et
senere tidspunkt. 

"Kære boligforeninger i Ny Hammersholt

Vi tænkte her i Hillerød Forsyning, at det var på tide med en status for projektet.

Som nævnt til stormødet inden jul, var der indsendt et projektforslag for etablering af fjernvarme
til de 5 boligforeninger i Ny Hammersholt.

Projektforslaget er i mellemtiden blevet godkendt af NMK-udvalget (d. 31 januar), og projektet er
derfor klar til at gå ind i næste fase.

Den næste fase omhandler konkretisering af ledningsføringen og udbudsfasen. Det er, som nævnt
tidligere, efter udbudsperioden, at vi kender den nøjagtige pris og tidshorisont.

Vi har været i gang med at udarbejde udbudsmateriale og ansøge om de nødvendige
godkendelser (krydsnings af fredskov og underboring af S-togbanen) siden årsskiftet.

Vi er pt. i gang med at indhente mere nøjagtige overslagspriser for anlægsarbejdet, som vi kan
bruge til at udarbejde en 1. del af en konkret kontrakt.

Vi forventer at kunne komme med den 1. del af kontrakten i løbet af februar måned.

Den første del af kontrakten er nødvendig for at få de bedste forudsætninger til udbudsfasen.

Derudover kan vi nævne, at der er borgermøde i Ny Hammersholt i morgen (d. 07-02) kl. 19:00 –
21:00. Borgermødet fokuserer på etablering af fjernvarme til det resterende af Ny Hammersholt.
Det er vigtigt at understrege, at det er to sideløbende processer, som vi så vidt muligt prøver at
holde adskilt."

Med venlig hilsen

Alexander Nielsen
Energiplanlægger
M +45 40 90 94 66
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